
Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 23. 6. 2021 

 
č. 27/ZMČ/2021 

 
 k návrhu programu 11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e 

 
 program 11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 23. 6. 2021 

 
č. 28/ZMČ/2021 

 
k návrhu na odvolání Rady městské části Praha 14   

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. o d v o l á v á 
 
 Radu městské části Praha 14 
 
II. p o v ě ř u j e 
 
 řízením zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 MUDr. Kateřinu Pavlíčkovou 
 
III. p ř e r u š u j e  
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14, zasedání bude pokračovat dne                     
24. 6. 2021 od 8:30 hod. v Galerii 14 

 
IV. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 
 zajistit zveřejnění informace o přerušení zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
T: 23. 6. 2021 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
MUDr. Kateřina Pavlíčková 

pověřená řízením zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
 
 
 
 
 
 
 
 
Provede:        tajemník ÚMČ Praha 14 
Na vědomí:    Úřad městské části Praha 14 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 29/ZMČ/2021 

 
k návrhu volebního řádu  

Zastupitelstva městské části Praha 14 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 volební řád Zastupitelstva městské  části Praha 14     

        
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 



 
Městská část Praha 14 

 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 30/ZMČ/2021 

 
k volbě starosty, místostarostů a neuvolněných členů Rady městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. z v o l i l o 
 
 Radu městské části Praha 14 ve složení: 
 
 starosta Jiří Zajac  
  uvolněná funkce      
  
 1. místostarosta Mgr. Radek Vondra 
 uvolněná funkce 
 
 místostarostka Mgr. Irena Kolmanová 
 uvolněná funkce 
 
 místostarosta Ing. Petr Hukal, DiS. 
 uvolněná funkce 
 
 místostarosta Jaromír Krátký  
  uvolněná funkce 
 
 člen rady Pavel Mašek 
  uvolněná funkce 
 
 člen rady Bc. Michal Prager, MBA 
  uvolněná funkce 
 
 člen rady Ing. Jiří Klíma, MBA 
  neuvolněná funkce 
 
 člen rady Josef Kutmon 
  neuvolněná funkce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 31/ZMČ/2021 

 
k návrhu na zřízení výboru pro školství, kulturu, sport a volný čas   

Zastupitelstva městské části  Praha 14 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. z ř i z u j e 
 

výbor pro školství, kulturu, sport a volný čas  Zastupitelstva městské části  Praha 14 
s počtem členů 5 

 
 
  
  
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   KT – PO 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 32/ZMČ/2021 

 
k návrhu na zvolení předsedy, členů a tajemníka výboru pro školství, kulturu, sport                     

a volný čas Zastupitelstva městské části  Praha 14 
 

 

Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
 
I. z v o l i l o 
 
 předsedu: výboru Jaroslav Verner  
 
 členy výboru: Eliška Dvořáková 
  Bc. Žofie Zemanová 
  Michal Broš 
  Mgr. Mária Ševčíková 
 
 tajemník: Ing. Zdenka Rehbergerová 
   
 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

informovat předsedu, členy a tajemníka výboru pro školství, kulturu, sport a volný čas                  
o jmenování do funkcí  

 

T: 8. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
 
 

Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   KT – PO 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 33/ZMČ/2021 

 
k informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14 dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení  

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 

 





































































Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 34/ZMČ/2021 

 
k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. z v o l i l o 
 

přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit doručení seznamu zvolených přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 
předsedkyni Obvodního soudu pro Prahu 9 

 
T: 9. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSO 

 





Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 35/ZMČ/2021 

 
 k dodatku č. 1 ke zřizovací listině Mateřské školy Obláček, Praha 9 - Černý Most, 

Šebelova 874, IČO: 70884498, Mateřské školy Sluníčko Praha 9 - Černý Most,                           
Gen. Janouška 1005, IČO: 70884471 a Mateřské školy Jahodnice, Praha 9 - Kyje, 

Kostlivého 1218, IČO: 70919593 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. dodatek č. 1 ke zřizovací listině čj. 0143/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 31. 3. 2015 

Mateřské školy Obláček, Praha 9 - Černý  Most, Šebelova 874, IČO: 70884498,                     
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 

 2. dodatek č. 1 ke zřizovací listině čj. 0150/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 31. 3. 2015 
Mateřské školy Sluníčko Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1005, IČO: 
70884471, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení  

 

 3. dodatek č. 1 ke zřizovací listině čj. 0147/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 31. 3. 2015 
Mateřské školy Jahodnice, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218, IČO: 70919593,                             
dle přílohy č. 3 tohoto usnesení  

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit vydání výše uvedených dodatků ke zřizovacím listinám dle příloh č. 1 až 3 
tohoto usnesení 

T: 30. 6. 2021 
 
 
        
 
 
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OŘEŠ, MŠ Šebelova, MŠ Gen. Janouška, MŠ Kostlivého, OPKČ   

 









Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 36/ZMČ/2021 

 
k návrhu na zajištění vlastních zdrojů financování k žádosti o dotaci programu 013 310 

Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2024 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zajištění vlastních zdrojů financování projektu rekonstrukce a navýšení kapacity DS 
Bojčenkova z rozpočtu MČ Praha 14  
 

II. s o u h l a s í 
 
 s podáním žádosti o přidělení finančních prostředků z fondu Rozvoje dostupného 

bydlení na území hlavního města Prahy na financování rekonstrukce a navýšení 
kapacity                                DS Bojčenkova ve výši 181 119 395 Kč dle přílohy 

 
III. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit podání žádosti o přidělení finančních prostředků z fondu Rozvoje dostupnosti 
bydlení na území hl. m. Prahy na financování rekonstrukce a navýšení kapacity DS 
Bojčenkova ve výši 181 119 395 Kč dle přílohy 

 
 
 
 
 
 
        
 
 
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OŘEŠ, OEF 

 









Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 37/ZMČ/2021 

 
 k uzavření dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku OS ČČK                       

č. j. 03/OSVZ/2008 ze dne 8. 4. 2008 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku OS ČČK  č. j. 
03/OSVZ/ 2008 ze dne 8. 4. 2008, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení   

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku OS 
ČČK                                č. j. 03/OSVZ/2008 ze dne 8. 4. 2008, dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení   

 
T: 7/2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 





Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 38/ZMČ/2021 

 
k vyhlášení dotačního programu městské části Praha 14 na rok 2022 v oblasti                       

“Podpora pečovatelské služby pro občany MČ Praha 14“ 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. vyhlášení dotačního programu „Podpora pečovatelské služby pro občany MČ                     

Praha 14“ pro rok 2022 v celkové výši 3.300.000 Kč, podle přílohy č. 1 tohoto  
usnesení s tím, že výše alokovaných prostředků je podmíněna schválením rozpočtu            
na předmětné období   

 

 2. vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedenému dotačnímu 
programu podle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit vyhlášení dotačního programu v oblasti „Podpora pečovatelské služby pro 
občany MČ Praha 14“ pro rok 2022 podle přílohy č. 1 tohoto usnesení   

 
T: 30. 6. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
        
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSVZ, OŘEŠ, OPKČ, OIKT, KT, KS OSPK 

 























Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 39/ZMČ/2021 

 
k závěrečnému účtu městské části Praha 14 za rok 2020 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

- celoroční hospodaření a závěrečný účet  městské části Praha 14 za rok 2020 včetně 
 Zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  za  rok 2020, a to bez výhrad 

 
 -  plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za rok 2020 
         
  příjmy                                                                                   557.191,28  tis.  Kč 
          výdaje                                                                                   609.629,77  tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                            181.311,98  tis.  Kč 
          běžné                                                                                  428.317,79  tis.  Kč 
          financování                                                                          52.438,49  tis.  Kč 
 
  dle příloh č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 

 

 - plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za rok 2020   
    s hospodářským výsledkem před zdaněním ve výši 20.879 tis. Kč dle přílohy č. 7     

 
 

 
 
 
 
 
 
        
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
Na vědomí:    OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a.s.,                                         

SP Černý Most, s.r.o. 
 























































































































































































































































































Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 40/ZMČ/2021 

 
 k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti                  

městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2021 v období rozpočtového provizoria 
finančního hospodaření MČ Praha 14 na rok 2021 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2021                    
dle přílohy č. 1, 2 a 3 

         
  příjmy                                                                               81.733,60 tis.  Kč 
          výdaje                                                                                   79.907,26 tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                             19.958,27 tis.  Kč 
          běžné                                                                                   59.948,99 tis.  Kč 
          financování                                                                           -1.826,34  tis.  Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí               

roku 2021 se ziskem před zdaněním ve výši 8.928 tis. Kč dle přílohy č. 4      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
Na vědomí:    OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a.s.,                                         

SP Černý Most, s.r.o. 





























































Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 41/ZMČ/2021 

 
 k II. změně rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2021 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
 3., 4. a 5. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 - dle přílohy      
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí: OŘEŠ 

 











































Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 42/ZMČ/2021 

 

 vyjádření městské části Praha 14 k Záměru „společný areál zpracování dřeva                                 
z produkce Lesů hlavního města Prahy a kompostárny zeleného bioodpadu“ 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledek zjišťovacího řízení EIA a stanovisko ČIŽP, které je uvedeno v rozhodnutí – 
Závěr zjišťovacího řízení 
 

II. k o n s t a t u j e 
 

že v zjišťovacím řízení EIA nebyly vzaty v potaz připomínky MČ Praha 14 - usn.                            
č. 203/RMČ/2021 ze dne 19. 4. 2021 
 

III. n e s o u h l a s í 
 

s umístěním záměru „společný areál zpracování dřeva z produkce Lesů hlavního města 
Prahy a kompostárny zeleného bioodpadu“ (dále jen Záměr) na pozemek parc. č. 2668/1 
kat. území Kyje  
 

IV. p o ž a d u j e 
 

s ohledem na stanovisko ČIŽP zajistit umístění Záměru do jiné lokality, aby bylo 
vyloučeno riziko negativních vlivů obou areálů na obytnou část Jahodnice - navýšení 
dopravy, prašnost z pojezdů a manipulace na volných plochách a obtěžování okolí 
zápachem 

V. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14  k umístění Záměru odboru ochrany prostředí MHMP 

T: 30. 6. 2021         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 

 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    KS ÚÚR 

 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 43/ZMČ/2021 

 
 k návrhu na schválení úplatného převodu bytových jednotek v SVJ oprávněným 

nájemcům, na schválení pravidel doprivatizace a vzorové kupní smlouvy    

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. pravidla „doprivatizace“ bytů ve svěřené správě městské části Praha 14 dle přílohy          

č. 1 - pouze v tiskové podobě 
 

 2. převod bytových jednotek do vlastnictví oprávněných nájemců dle soupisu bytových 
jednotek určených k úplatnému převodu uvedeného v příloze č. 2 – pouze v tiskové 
podobě, a to za kupní cenu stanovenou podle znaleckého posudku č. 1227/21 ze dne 
23. 2. 2021 a dodatku č. 1 k tomuto posudku ze dne 21. 3. 2021 a podle znaleckého 
posudku č. 1228/21 ze dne 24. 2. 2021, vyhotovených XXX. XXXXXXXX 
XXXXX, znalcem z oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí 

 

 3. udělení souhlasu ke zřízení zástavního práva, případně ke zřízení zákazu zcizení                            
a zatížení k bytovým jednotkám uvedeným v příloze č. 2 při financování kupní ceny 
úvěrem, a to ve prospěch úvěrujícího 

 

 4. vzorovou kupní smlouvu k převodu bytových jednotek oprávněným nájemcům                     
dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě 

II. p o v ě ř u j e 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit všechna právní jednání uvedená ve výroku č. I. týkající se převodu bytů v SVJ 
oprávněným nájemcům 

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    SMP 14, a.s., OŘEŠ 

 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 44/ZMČ/2021 

 
k návrhu na prodej bytových jednotek do osobního vlastnictví formou dražby 

dobrovolné elektronické   

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. prodej bytových jednotek do osobního vlastnictví formou dražby dobrovolné 

elektronické, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, a to prostřednictvím dražebníka, 
kterým je XXX. XXXXXX XXXXXX – soudní exekutor, IČ: 01385437, Bělohorská 
270/17,                    169 00 Praha 6 

 

 2. návrh rámcové smlouvy o provedení dobrovolné dražby, dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení a uzavření smlouvy o provedení dobrovolné dražby 

 
II. p o v ě ř u j e 
 Radě městské části Praha 14 
 
 zajistit prodej bytových jednotek dle přílohy č. 1 tohoto usnesení do osobního 
vlastnictví 
 formou dražby dobrovolné elektronické a všechna právní jednání uvedená ve výroku č. 
I. 

 
T: 30. 9. 2021 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    SMP 14, a.s., OŘEŠ 













Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 45/ZMČ/2021 

 
k návrhu na schválení dalšího postupu při spolupráci v oblasti družstevního bydlení     

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

odborné právní stanovisko ze dne 29. 3. 2021, které zpracoval prof. XXXX. XXXXXX 
XXXXXXX, CSc., a které je uvedeno v příloze č. 1 -  pouze v tiskové podobě 
 

II. s c h v a l u j e 
 
 

 1. zahájení přípravy a samotné vypracování stanov bytového družstva, ve kterém bude 
městská část Praha 14 zakládajícím členem spolu s dalšími zakládajícími členy, 
kterými budou společnost Landia Management s.r.o., IČO: 28510020, se sídlem               
Praha 6, Evropská 810/136 a společnost Ungelt Services a.s., IČO: 27207200,                            
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Klimentská 1246/1, PSČ 110 00, a které budou 
reflektovat závazek městské části Praha 14 vložit do družstva nepeněžitý vklad, 
kterým jsou pozemky parcelní č. 84/2, 84/3, 85/1, 85/2, v k. ú. Kyje a závazek 
dalších členů              k výstavbě a financování bytového domu 

 2. zadání znaleckého posudku k ocenění nepeněžitého vkladu, kterým mají být 
pozemky uvedené v bodě č. 1 

 3. zahájení přípravy a samotné vypracování podmínek spolupráce mezi městskou částí 
Praha 14 a společností Landia Management s.r.o. a společností Ungelt Services a.s.  
při realizaci předmětné družstevní výstavby 

 4. zahájení přípravy a samotné vypracování podrobné finanční kalkulace předmětné 
družstevní výstavby 

 5. zahájení přípravy a samotné vypracování konečného právního stanoviska, které                     
bude navazovat na odborné právní stanovisko od prof. XXXX. XXXXXX 
XXXXXXX, CSc. ze dne 29. 3. 2021, a které bude uvažovanou družstevní výstavbu 
hodnotit především i z hlediska zákona o zadávání veřejných zakázek a s ohledem na 
problematiku veřejné podpory 

  
 
 

 

 

 



III.    p o v ě ř u j e 
         Radu městské části Praha 14     
 

 zajistit realizaci výroku č. II tohoto usnesení a veškerá další související právní jednání 

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ 
 
 

 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 46/ZMČ/2021 

 
k uzavření směnné smlouvy na pozemky parc. č. 2647/4, parc. č. 69/4 a parc. č. 69/5,                 

vše k. ú. Kyje 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na uzavření směnné smlouvy o směně pozemku parc. č. 2647/4, k. ú. Kyje                         
ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 za pozemky parc. č. 69/4 a parc. č. 69/5,                      
k. ú. Kyje, ve vlastnictví pana XXXXXXX XXXXXX, s finančním vyrovnáním ve výši 
7.766.773 Kč, dle přílohy č. 5 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření směnné smlouvy o směně pozemku parc. č. 2647/4, k. ú. Kyje ve 
svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 za pozemky parc. č. 69/4 a parc. č. 69/5, k. ú. 
Kyje                 ve vlastnictví pana XXXXXXX XXXXXX, s finančním vyrovnáním dle 
bodu č. I. 

T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM, OŘEŠ 











Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 47/ZMČ/2021 

 
 k podání žádosti o svěření pozemků parc. č. 333/1 a parc. č. 232/226                                       

oba v k. ú. Černý Most 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

nabytí pozemků parc. č. 333/1 a parc. č. 232/226, oba v k. ú. Černý Most do svěřené 
správy MČ Praha 14 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit podání žádosti HOM MHMP o svěření pozemků parc. č. 333/1 a parc. č. 
232/226                                       oba v k. ú. Černý Most do svěřené správy MČ Praha 14 

T: 30. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 

 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 48/ZMČ/2021 

 
 k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemků parc. č. 566/104,                      

parc. č. 566/105, parc. č. 566/106, katastrální území Hloubětín 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 566/104, 
parc. č. 566/105, parc. č. 566/106 zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín,                                       
se Společenstvím vlastníků Kardašovská 773, 774, 775 a 776, IČO: 06325734,                               
dle přílohy č. 3 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 566/104, 
parc. č. 566/105, parc. č. 566/106, vše zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín,                           
se Společenstvím vlastníků Kardašovská 773, 774, 775 a 776, Praha 14 

T: 1. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 

 









Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 24. 6. 2021 

 
č. 49/ZMČ/2021 

 
 k pověření zastupitele pro evropské záležitosti 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. p o v ě ř u j e 
 

zastupitele p. Jaroslava Vernera evropskými záležitostmi, a to zejména ve smyslu                        
zapojení se jménem MČ Praha 14 do evropské sítě regionálních a místních zastupitelů           
a zapojení se do Konference o budoucnosti Evropy 

 
II. u k l á d á 
 Jaroslavu Vernerovi, pověřenému zastupiteli pro evropské záležitosti 
 

1. zapojit se jménem MČ Praha 14 do evropské sítě regionálních a místních zastupitelů 
 
2. zapojit se do Konference o budoucnosti Evropy  

T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Jaroslav Verner, pověřený zastupitel pro evropské záležitosti 
 
 


	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. o d v o l á v á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	volební řád Zastupitelstva městské  části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. z v o l i l o
	Radu městské části Praha 14 ve složení:
	starosta Jiří Zajac
	uvolněná funkce
	1. místostarosta Mgr. Radek Vondra
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. z ř i z u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. z v o l i l o
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14

	I. s c h v a l u j e
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14

	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14

	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. p o v ě ř u j e
	Jaroslavu Vernerovi, pověřenému zastupiteli pro evropské záležitosti



